
24 января 2025 г. Свердловская область, г. Березовский

Квалификационный ранг дистанции: 240,0
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1 Власов Денис 2010 I Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:29:11 0 0:29:11 1 100,00% I
2 Чеглецов Василий 2010 I Сборная Республики Коми Республика Коми 0:29:59 0 0:29:59 2 102,74% I
3 Булатов Роман 2010 I Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:30:15 0 0:30:15 3 103,66% I
4 Рябинин Денис 2010 I Сборная Свердловской области Свердловская область 0:31:00 0 0:31:00 4 106,23% I
5 Казаков Савелий 2010 I Сборная Республики Коми Республика Коми 0:32:02 0 0:32:02 5 109,77% I
6 Дубровский Владимир 2010 I Сборная ХМАО - Югры Ханты-Мансийский АО - 0:33:10 0 0:33:10 6 113,65% I
7 Склюев Глеб 2010 I Сборная Свердловской области Свердловская область 0:33:42 0 0:33:42 7 115,48% II
8 Канзафаров Артём 2011 I Сборная ХМАО - Югры Ханты-Мансийский АО - 0:33:48 0 0:33:48 8 115,82% II
9 Гаврилов Максим 2010 I Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:34:09 0 0:34:09 9 117,02% II

10 Мухаметшин Камиль 2011 I Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:34:43 0 0:34:43 10 118,96% II
11 Митюшев Арсений 2010 I Сборная Республики Коми Республика Коми 0:34:50 0 0:34:50 11 119,36% II
12 Дербенёв Кирилл 2010 I Сборная Челябинской области Челябинская область 0:34:54 0 0:34:54 12 119,59% II
13 Мамонтов Артемий 2011 II Сборная Республики Коми Республика Коми 0:35:16 0 0:35:16 13 120,85% II
14 Кошелев Никита 2011 II Сборная ХМАО - Югры Ханты-Мансийский АО - 0:35:21 0 0:35:21 14 121,13% II
15 Глазков Денис 2010 II Сборная Свердловской области Свердловская область 0:35:42 0 0:35:42 15 122,33% II
16 Захарян Альберт 2010 I Сборная Челябинской области Челябинская область 0:36:17 0 0:36:17 16 124,33% II
17 Ожегов Захар 2011 I Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:36:21 0 0:36:21 17 124,56% II
18 Гущин Артём 2010 II Сборная Челябинской области Челябинская область 0:37:09 0 0:37:09 18 127,30% II
19 Смульский Лев 2010 I Сборная Челябинской области Челябинская область 0:37:12 0 0:37:12 19 127,47% II
20 Чигорин Александр 2010 I Сборная Челябинской области Челябинская область 0:37:32 0 0:37:32 20 128,61% II
21 Савельев Тимофей 2010 I Сборная Пермского края Пермский край 0:38:04 0 0:38:04 21 130,44% II
22 Сатвалов Ислам 2011 II Сборная ХМАО - Югры Ханты-Мансийский АО - 0:38:06 0 0:38:06 22 130,55% II
23 Долгих Иван 2010 I Сборная Пермского края Пермский край 0:38:16 0 0:38:16 23 131,13% II
24 Маликов Владислав 2010 II Сборная Челябинской области Челябинская область 0:38:47 0 0:38:47 24 132,90% III
25 Кнауб Дмитрий 2010 II Сборная Челябинской области Челябинская область 0:38:47 0 0:38:47 24 132,90% III
26 Ермолин Константин 2010 III Сборная Свердловской области Свердловская область 0:38:55 0 0:38:55 26 133,35% III
27 Мартынов Эмир 2011 I Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:38:58 0 0:38:58 27 133,52% III
28 Исламов Альберт 2011 II Сборная ХМАО - Югры Ханты-Мансийский АО - 0:39:42 0 0:39:42 28 136,04% III
29 Созинов Владимир 2010 II Сборная ХМАО - Югры Ханты-Мансийский АО - 0:40:38 0 0:40:38 29 139,23% III
30 Пехташев Матвей 2010 III Сборная Свердловской области Свердловская область 0:40:53 0 0:40:53 30 140,09% III
31 Чуриков Семен 2011 II Сборная Челябинской области Челябинская область 0:41:29 0 0:41:29 31 142,15% III
32 Заслонов Константин 2011 II Сборная Челябинской области Челябинская область 0:41:35 0 0:41:35 32 142,49% III
33 Самылов Данил 2010 I Сборная Пермского края Пермский край 0:41:38 0 0:41:38 33 142,66% III
34 Филатов Павел 2011 III Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:41:43 0 0:41:43 34 142,95% III
35 Филатов Дмитрий 2011 III Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:43:03 0 0:43:03 35 147,52% III
36 Гаврилов Богдан 2011 II Сборная Челябинской области Челябинская область 0:43:29 0 0:43:29 36 149,00% III
37 Вожев Евгений 2010 I Сборная Тюменской области Тюменская область 0:43:42 0 0:43:42 37 149,74% III
38 Анисимов Вадим 2011 III Сборная Челябинской области Челябинская область 0:49:23 0 0:49:23 38 169,22%
39 Грибов Владимир 2011 1ю Сборная Кировской области Кировская область 0:51:15 0 0:51:15 39 175,61%
40 Шакирьянов Марат 2010 I Сборная Челябинской области Челябинская область сн - 1 сн с дист
41 Суворов Максим 2010 III Сборная Свердловской области Свердловская область - 0 сн с дист

Главный судья_________________________ /Ю.В. Константинов, ССВК, Свердловская обл./

Главный секретарь _____________________ /Е.Х. Мухутдинова, ССВК, Респ. Башкортостан/
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Министерство спорта Российской Федерации
ООО "Федерация спортивного туризма России"

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области
РОО "Федерация спортивного туризма Свердловской области"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
НА ЛЫЖНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 14-15 ЛЕТ

(ЕКП Минспорта № 2084660021031580)

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - лыжная" 3 класса, код ВРВС 0840113811Я
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24 января 2025 г. Свердловская область, г. Березовский

Квалификационный ранг дистанции: 184,0
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1 Меньшенина Анна 2010 I Сборная Республики Коми Республика Коми 0:30:43 0 0:30:43 1 100,00% I
2 Глухова Ева 2010 I Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:31:14 0 0:31:14 2 101,68% I
3 Сырникова Сабина 2010 I Сборная Вологодской области Вологодская область 0:36:14 0 0:36:14 3 117,96% II
4 Кучерова Диана 2010 I Сборная Красноярского края Красноярский край 0:38:07 0 0:38:07 4 124,09% II
5 Морозова Анастасия 2011 II Сборная Республики Коми Республика Коми 0:38:47 0 0:38:47 5 126,26% II
6 Остапова Аделина 2011 II Сборная Республики Коми Республика Коми 0:38:48 0 0:38:48 6 126,32% II
7 Чуруксаева Ирина 2010 I Сборная Красноярского края Красноярский край 0:39:08 0 0:39:08 7 127,40% II
8 Соснина Анастасия 2010 I Сборная Пермского края Пермский край 0:39:38 0 0:39:38 8 129,03% II
9 Токарева Вероника 2010 I Сборная Челябинской области Челябинская область 0:39:43 0 0:39:43 9 129,30% II

10 Франк Нелли 2010 I Сборная Красноярского края Красноярский край 0:40:02 0 0:40:02 10 130,33% II
11 Шпрингер Милена 2010 II Сборная ХМАО - Югры Ханты-Мансийский АО - Югра 0:40:48 0 0:40:48 11 132,83% III
12 Колупаева Полина 2011 I Сборная Кировской области Кировская область 0:41:01 0 0:41:01 12 133,53% III
13 Сливка Сабрина 2011 II Сборная ХМАО - Югры Ханты-Мансийский АО - Югра 0:41:17 0 0:41:17 13 134,40% III
14 Ребчак Виктория 2011 II Сборная Челябинской области Челябинская область 0:41:55 0 0:41:55 14 136,46% III
15 Ахметгараева Дарья 2010 I Сборная Свердловской области Свердловская область 0:42:03 0 0:42:03 15 136,90% III
16 Кеммерер Арина 2010 I Сборная Красноярского края Красноярский край 0:43:43 0 0:43:43 16 142,32% III
17 Некрасова Виктория 2011 II Сборная Республики Коми Республика Коми 0:44:14 0 0:44:14 17 144,00% III
18 Ильина Таисия 2010 II Сборная Тюменской области Тюменская область 0:45:00 0 0:45:00 18 146,50% III
19 Ханаева Полина 2010 III Сборная Свердловской области Свердловская область 0:45:24 0 0:45:24 19 147,80% III
20 Кузнецова София 2011 II Сборная ХМАО - Югры Ханты-Мансийский АО - Югра 0:46:01 0 0:46:01 20 149,81% III
21 Никишина Арина 2010 I Сборная Тюменской области Тюменская область 0:47:09 0 0:47:09 21 153,50% III
22 Пасхина Елизавета 2011 II Сборная ХМАО - Югры Ханты-Мансийский АО - Югра 0:49:12 0 0:49:12 22 160,17% III
23 Грудина Маргарита 2010 I Сборная ХМАО - Югры Ханты-Мансийский АО - Югра 0:50:47 0 0:50:47 23 165,33% III
24 Каракулова Ксения 2010 I Сборная Пермского края Пермский край 0:52:40 0 0:52:40 24 171,46%
25 Кочкина Анна 2010 I Сборная Кировской области Кировская область 0:53:22 0 0:53:22 25 173,74%

Главный судья_________________________ /Ю.В. Константинов, ССВК, Свердловская обл./

Главный секретарь _____________________ /Е.Х. Мухутдинова, ССВК, Респ. Башкортостан/
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Министерство спорта Российской Федерации
ООО "Федерация спортивного туризма России"

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области
РОО "Федерация спортивного туризма Свердловской области"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
НА ЛЫЖНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 14-15 ЛЕТ

(ЕКП Минспорта № 2084660021031580)

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - лыжная" 3 класса, код ВРВС 0840113811Я
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24 января 2025 г. Свердловская область, г. Березовский
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Республика Коми Чеглецов Василий м Сборная Республики Коми 0:29:59 2 96 607
Республика Коми Казаков Савелий м Сборная Республики Коми 0:32:02 5 83 607
Республика Коми Митюшев Арсений м Сборная Республики Коми 0:34:50 11 63 607
Республика Коми Мамонтов Артемий м Сборная Республики Коми 0:35:16 13 57 607
Республика Коми Меньшенина Анна ж Сборная Республики Коми 0:30:43 1 100 607
Республика Коми Морозова Анастасия ж Сборная Республики Коми 0:38:47 5 83 607
Республика Коми Остапова Аделина ж Сборная Республики Коми 0:38:48 6 79 607

1 Республика Коми Некрасова Виктория ж Сборная Республики Коми 0:44:14 17 46 607 1
Ханты-Мансийский АО - Югра Дубровский Владимир м Сборная ХМАО - Югры 0:33:10 6 79 444
Ханты-Мансийский АО - Югра Канзафаров Артём м Сборная ХМАО - Югры 0:33:48 8 72 444
Ханты-Мансийский АО - Югра Кошелев Никита м Сборная ХМАО - Югры 0:35:21 14 54 444
Ханты-Мансийский АО - Югра Сатвалов Ислам м Сборная ХМАО - Югры 0:38:06 22 39 444
Ханты-Мансийский АО - Югра Шпрингер Милена ж Сборная ХМАО - Югры 0:40:48 11 63 444
Ханты-Мансийский АО - Югра Сливка Сабрина ж Сборная ХМАО - Югры 0:41:17 13 57 444
Ханты-Мансийский АО - Югра Кузнецова София ж Сборная ХМАО - Югры 0:46:01 20 41 444

2 Ханты-Мансийский АО - Югра Пасхина Елизавета ж Сборная ХМАО - Югры 0:49:12 22 39 444 2
Удмуртская Республика Власов Денис м Сборная Удмуртской Республики 0:29:11 1 100 400
Удмуртская Республика Булатов Роман м Сборная Удмуртской Республики 0:30:15 3 92 400
Удмуртская Республика Мухаметшин Камиль м Сборная Удмуртской Республики 0:34:43 10 66 400
Удмуртская Республика Ожегов Захар м Сборная Удмуртской Республики 0:36:21 17 46 400

3 Удмуртская Республика Глухова Ева ж Сборная Удмуртской Республики 0:31:14 2 96 400 3
Свердловская область Рябинин Денис м Сборная Свердловской области 0:31:00 4 88 342
Свердловская область Склюев Глеб м Сборная Свердловской области 0:33:42 7 75 342
Свердловская область Глазков Денис м Сборная Свердловской области 0:35:42 15 51 342
Свердловская область Ермолин Константин м Сборная Свердловской области 0:38:55 26 35 342
Свердловская область Ахметгараева Дарья ж Сборная Свердловской области 0:42:03 15 51 342

4 Свердловская область Ханаева Полина ж Сборная Свердловской области 0:45:24 19 42 342 4
Челябинская область Дербенёв Кирилл м Сборная Челябинской области 0:34:54 12 60 317
Челябинская область Захарян Альберт м Сборная Челябинской области 0:36:17 16 48 317
Челябинская область Гущин Артём м Сборная Челябинской области 0:37:09 18 44 317
Челябинская область Смульский Лев м Сборная Челябинской области 0:37:12 19 42 317
Челябинская область Токарева Вероника ж Сборная Челябинской области 0:39:43 9 69 317

5 Челябинская область Ребчак Виктория ж Сборная Челябинской области 0:41:55 14 54 317 5
Красноярский край Кучерова Диана ж Сборная Красноярского края 0:38:07 4 88 277
Красноярский край Чуруксаева Ирина ж Сборная Красноярского края 0:39:08 7 75 277
Красноярский край Франк Нелли ж Сборная Красноярского края 0:40:02 10 66 277

6 Красноярский край Кеммерер Арина ж Сборная Красноярского края 0:43:43 16 48 277 6
Пермский край Савельев Тимофей м Сборная Пермского края 0:38:04 21 40 215
Пермский край Долгих Иван м Сборная Пермского края 0:38:16 23 38 215
Пермский край Самылов Данил м Сборная Пермского края 0:41:38 33 28 215
Пермский край Соснина Анастасия ж Сборная Пермского края 0:39:38 8 72 215

7 Пермский край Каракулова Ксения ж Сборная Пермского края 0:52:40 24 37 215 7
Кировская область Грибов Владимир м Сборная Кировской области 0:51:15 39 22 118
Кировская область Колупаева Полина ж Сборная Кировской области 0:41:01 12 60 118

8 Кировская область Кочкина Анна ж Сборная Кировской области 0:53:22 25 36 118 8
Тюменская область Вожев Евгений м Сборная Тюменской области 0:43:42 37 24 108
Тюменская область Ильина Таисия ж Сборная Тюменской области 0:45:00 18 44 108

9 Тюменская область Никишина Арина ж Сборная Тюменской области 0:47:09 21 40 108 9
Республика Марий Эл Гаврилов Максим м Сборная Республики Марий Эл 0:34:09 9 69 103

10 Республика Марий Эл Мартынов Эмир м Сборная Республики Марий Эл 0:38:58 27 34 103 10
11 Вологодская область Сырникова Сабина ж Сборная Вологодской области 0:36:14 3 92 92 11

Главный судья_________________________ /Ю.В. Константинов, ССВК, Свердловская обл./

Главный секретарь _____________________ /Е.Х. Мухутдинова, ССВК, Респ. Башкортостан/

П
ри

м
еч

ан
ие

Министерство спорта Российской Федерации
ООО "Федерация спортивного туризма России"

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области
РОО "Федерация спортивного туризма Свердловской области"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
НА ЛЫЖНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 14-15 ЛЕТ

(ЕКП Минспорта № 2084660021031580)

Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - лыжная" 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ

№
 п

/п

Субъект РФ Участник П
ол Команда

Результат
участника

Результат
субъекта РФ
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